Российская Федерация
Иркутская область

Зиминский район

Филипповское муниципальное образование

Дума

РЕШЕНИЕ

от 28.06.2023 г.                     №32                      с. Филипповск

О вынесении предупреждения

депутату Думы Филипповского

муниципального образования

Зиминского района
Минаевой Юлии Анатольевне
В соответствии с частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании представления Зиминского межрайонного прокурора от 31.05.2023 № 7-21-2023/Прдп247-23-20250042 «Об устранении нарушений законодательства «О противодействии коррупции», Дума Филипповского муниципального образования Зиминского района

Р Е Ш И Л А:

1. Вынести депутату Думы Филипповского муниципального образования Зиминского района Минаевой Юлии Анатольевне предупреждение в связи с представлением недостоверных и неполных сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2022 год.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании Филипповского муниципального образования «Информационный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Филипповского муниципального образования Зиминского района http://филипповск.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Думы Филипповского

муниципального образования                                                   А.А. Федосеев